乙方（承包方）：河南长路工程建设有限公司

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》以及其他有关法律、行

政法规 、遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，双方就本建设工程项目施工协商

一致，订立本合同。

第一条：工程概况

（一）工程名称：济源职业技术学院高新校区东区南大门与南环路衔接项目 。

（二）工程地点： 济源职业技术学院高新校区东区南大门 。

（三）工程内容： 主要工作内容包括：沥青泥凝土路面、新建挡墙、人行道闸改

造、铝单板雨棚等，详见施工图及工程量清单范围内的相应工程施工。

（四）合同价款： 捌拾捌万壹仟伍佰叁拾元捌角陆分(￥881530.86元，中标价格）

最终以结算价为准。

（五）项目经理姓名： 秦欧亚 ，证书注册编号： 豫241151572728 。

（六）质量标准：达到国家施工验收规范合格标准 。

（七）安全目标： 无安全责任事故，无人员安全伤亡事故 。

（八）缺陷责任期： 自工程竣工验收合格之日起一年 。

第二条：工期要求

（一）计划开工、竣工日期：2025年12月5日至2026年2月2日。工期总日历天数： 60 天

。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为

准。